

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Popice-nátěr grafity

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		59 638,94	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	59 638,94 0,00	21,00% 12,00%	12 524,18 0,00
Cena s DPH		v CZK	72 163,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Popice-nátěr grafity

Místo:

Datum: 17. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	59 638,94
HSV - Práce a dodávky HSV	31 038,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	28 555,42
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 545,26
997 - Přesun sutě	41,45
998 - Přesun hmot	896,22
PSV - Práce a dodávky PSV	27 800,59
783 - Dokončovací práce - nátěry	21 774,89
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	6 025,70
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	800,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Popice-nátěr grafity

Místo:

Datum:17. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

59 638,94

DHSVPráce a dodávky HSV

31 038,35

D6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

28 555,42

24	K	611315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl štku do 3 mm stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	50,400	186,00	9 374,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		(5+3,5+5+3,5)*3,2		54,400			
	VV		-2*2		-4,000			
	VV		Součet		50,400			
25	K	612315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn tl jádrové omítky do 20 mm a tl štku do 3 mm v rozsahu plochy do 10 %	m2	17,500	151,00	2 642,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		5*3,5		17,500			
	VV		Součet		17,500			
23	K	622325211	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 1 stěn v rozsahu do 10 %	m2	64,600	244,00	15 762,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		(5,5+4,3+5,5+4,3)*3,5		68,600			
	VV		-2*2		-4,000			
	VV		Součet		64,600			
1	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	43,980	13,80	606,92	
	VV		(5,5+4,3+5,5+4,35)*1,2		23,580			
	VV		(5+5+3,5+3,5)*1,2		20,400			
	VV		Součet		43,980			
2	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	4,000	42,30	169,20	
	VV		2*2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 545,26	
3	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	23,520	65,70	1 545,26	CS ÚRS 2024 02
	VV		(5,5+4,3+5,5+4,3)*1,2		23,520			
	VV		Součet		23,520			
	D	997	Přesun sutě				41,45	
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,013	304,00	3,95	
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,195	13,30	2,59	
	VV		0,013*15 'Přepočtené koeficientem množství		0,195			
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,013	2 090,00	27,17	
7	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,013	595,00	7,74	CS ÚRS 2024 02
	D	998	Přesun hmot				896,22	
8	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,766	1 170,00	896,22	CS ÚRS 2024 02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				27 800,59	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				21 774,89	
9	K	783000121	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením páskou	m	92,000	15,80	1 453,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		36+36+10+10		92,000			
	VV		Součet		92,000			
10	M	58124833	páska pro malířské potřeby maskovací kreповá 19mmx50m	m	96,600	0,72	69,55	CS ÚRS 2024 02
	VV		92*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		96,600			
11	K	783801671	Očištění odstraňovačem graffiti neošetřených povrchů omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	6,860	742,00	5 090,12	CS ÚRS 2024 02
	VV		((5,5+4,3+5,5+4,3)*3,5)/100*10		6,860			
	VV		Součet		6,860			
12	K	783823151	Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek	m2	64,600	59,70	3 856,62	CS ÚRS 2024 02
	VV		(5,5+4,3+5,5+4,3)*3,5		68,600			
	VV		-2*2		-4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	64,600				
13	K	783827421	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	64,600	175,00	11 305,00	CS ÚRS 2024 02
VV			(5,5+4,3+5,5+4,3)*3,5	68,600				
VV			-2*2	-4,000				
VV			Součet	64,600				
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	6 025,70				
18	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	67,900	6,33	429,81	CS ÚRS 2024 02
VV			(5+3,5+5+3,5)*3,2	54,400				
VV			-2*2	-4,000				
VV			5*3,5	17,500				
VV			Součet	67,900				
17	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	67,900	18,70	1 269,73	CS ÚRS 2024 02
VV			(5+3,5+5+3,5)*3,2	54,400				
VV			5*3,5	17,500				
VV			-2*2	-4,000				
VV			Součet	67,900				
19	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech v do 3,80 m	m	45,000	25,10	1 129,50	CS ÚRS 2024 02
VV			(5+3,5+5+3,5)	17,000				
VV			5*4	20,000				
VV			2*4	8,000				
VV			Součet	45,000				
22	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	17,500	3,41	59,68	CS ÚRS 2024 02
VV			5*3,5	17,500				
20	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	67,900	46,20	3 136,98	CS ÚRS 2024 02
VV			(5+3,5+5+3,5)*3,2	54,400				
VV			5*3,5	17,500				
VV			-2*2	-4,000				
VV			Součet	67,900				
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	800,00				
D VRN5			Finanční náklady	0,00				
15	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	84 714,710	0,00	0,00	
D VRN8			Přesun stavebních kapacit	800,00				
16	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	160,000	5,00	800,00	
VV			2*80	160,000				
VV			Součet	160,000				